
Zarządzenie Nr 1/2021 

Wójta Gminy 

Karczmiska 

z dnia 07 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół  

w Karczmiskach na rok szkolny 2020/2021  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zgodnie art. 110. ust. 5 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 17 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) oraz po uwzględnieniu wniosku 

Dyrektora Zespołu Szkół w Karczmiskach z dnia 04 stycznia 2021 r.  – zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 23/2020 Wójta Gminy Karczmiska z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół w Karczmiskach na rok szkolny 

2020/2021 ze zm. – wprowadza się następujące zmiany: 

w arkuszu organizacyjnym Zespołu Szkół w Karczmiskach tj. „Tablicy IV przydział 

przedmiotów, godzin lekcyjnych i zajęć dodatkowych w roku szkolnym 2020/2021 i Tablicy 

VIII – Pracownicy pedagogiczni od 18 stycznia 2021 r. zwiększa się o: 

1) 2 godziny tygodniowo na zajęcia rewalidacyjne w Przedszkolu w Karczmiskach, 

zgodnie z orzeczeniem Nr 120/2020 z 11 grudnia 2020 r. Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Opolu Lubelskim o potrzebie kształcenia specjalnego – na okres 

rocznego obowiązkowego przygotowania przedszkolnego, 

2) 2 godziny tygodniowo na zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju w Przedszkolu  

w Karczmiskach zgodnie z opinią Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opolu 

Lubelskim o potrzebie wczesnego wspomagania i rozwoju nr 46/2020 z 27 listopada 

2020 r.   – na okres do podjęcia nauki w szkole.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karczmiskach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

            Wójt Gminy 

 

                 (-) Janusz Goliszek  

 


